
Div 3 NÖ Götaland 
  Hemma Borta 

HAGA  - Boren   1                 2 - 0    3  1                3 - 2      3 

 - Gullringen              1      1 - 4    0  1                2 - 0      3  

 - Hovslätt   1                 6 - 0    3  1                1 - 0      3 

 - Lambohov   1                 4 - 2    3  1                2 - 0      3 

 - Linköping   1                 2 - 1    3       1           1 - 1      1 

 - LSW              1      0 - 2    0             1     0 - 1      0 

 - Myresjö              1      1 - 2    0             1     1 - 3      0 

 - Nässjö   1                 3 - 1    3  1                2 - 1      3 

 - Råslätt   1                 3 - 1    3       1           1 - 1      1 

 - Söderköping   1                 2 - 1    3  1                4 - 1      3 

 - Ulricehamn        1            1 - 1    1       1           0 - 0      1 

Summa:   7 1 3 25 - 15 22 6 3 2 17 - 10 21 

 

 
DIV 3 NÖ Götaland   (slutspelad) 

         

HAGA 22 13 4 5 42 - 25 43 

Myresjö 22 12 4 6 43 - 34 40 

Söderköping 22 11 4 7 39 - 28 37 

Ö/Lambohov 22 10 4 8 46 - 38 34 

Gullringen 22 10 3 9 38 - 35 33 

Linköping 22 9 5 8 46 - 47 32 

Hovslätt 22 9 4 9 42 - 46 31 

Råslätt 22 6 11 5 40 - 27 29 

Ulricehamn 22 7 7 8 35 - 34 28 

Boren 22 6 7 9 34 - 37 25 

Nässjö 22 7 2 13 37 - 46 23 

LSW 22 3 3 16 20 - 65 12 

 

 

 

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _     

 

Kval till div 2: (omg 1) Myresjö – Lyckeby 2 – 0 

 Lyckeby – Myresjö  1 – 1 

 

 (omg 2) Myresjö – Kållered 0 – 0   

  Kållered – Myresjö  1 – 1  Myresjö till div 2. 
           

    
_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _     

  

Kval till div 3: Ulricehamn 3 2 0 1 7 - 2 6 till div 3 

 Kisa 3 2 0 1 6 - 4 6  

 Tjust 3 1 0 2 2 - 4 3  

 Hagahöjden 3 1 0 2 1 - 6 3  

 

 

 

 

 



Referat från HAGA:s matcher: 

 

Gullringen – HAGA   0 – 2 (0-1) 16 april 

I sol och byig vind startade denna premiärmatch mycket trevande, men efterhand kunde man dock 

skönja att det var Haga som ville ta tag i taktpinnen. Nisse W hade en bra rusch i den 6:e min och ett 

distansskott över ribban i den 9:e. Efter ett långt inkast på vilken det blev en retur, kunde Niclas A på 

halvvolley få väg ett skott, som dock gick högt över. Johan H frestade med ett skott efter en kvart och 

minuten efteråt hade också Nisse W ett skott, som målisen fick lite problem med. Efter detta fick 

Gullringen till en kontring, men Haga-laget var bra med tillbaka. Sedan blev Johan H fälld i 

straffområdet, men domaren lät spelet fortsätta, varpå Haga fick en resultatlös hörna, men efter 

diskussion med linjedomaren, fick sedan Gullringe-backen gult kort ”retroaktivt”. Johan H hade en ny 

bra aktion ute på högerkanten i den 25:e min och kunde få in ett inlägg snett-inåt-bakåt. Här mötte 

Nisse W direkt och 0-1 var ett faktum och mycket rättvist i det läget. Haga hade en dubbelhörna i den 

28:e min, som dock inte gav något. Sedan kom Fredrik U lite fel i en brytning och drog på sig ett gult 

kort. Efter ytterligare några minuter uppstod nästan samma situation och Fredrik ska nog vara glad att 

inte fick sitt andra kort här och därmed hade fått lämna planen. 0-1 stod sig halvleken ut. 

Inför den andra halvleken förväntade man sig att hemmalaget skulle rycka upp sig, eftersom det var 

väldigt sporadiskt, som Gullringen presterade något på Hagas planhalva. Man hade också en frispark 

redan i den 46:e min, men här gick Robin säkert upp och plockade ner lädret. En långboll i den 54:e 

min gjorde att en hemmaspelare nästan kom fri, men Anders W och Petter L redde ut det hela. Efter 57 

min blev Fredrik U snuvad, varpå det kom ett bra inspel, men där avslutet obehärskat gick högt över. 

Detta var Gullringens bästa målchans och i stället kunde Haga utöka sin ledning till 0-2 i den 59:e 

min. Målet kom genom en frispark mitt framför mål, där Bennet snyggt placerade in bollen direkt i 

mål. Skottet såg dock inte ut att vara helt otagbart. Sedan gick Nisse W ut och Gustaf K fick chansen 

på topp. Strax därefter blev det lite kalabalik i Hagas egen box, men det hela redde upp sig så 

småningom. Haga hade en resultatlös hörna i den 75:e min och resten av tiden spelades helt enkelt av 

utan att några större chanser uppstod. Under slutminuterna kom både Ninos S och Pedram P in i stället 

för Johan H och Jacob T. 

Ja, detta var faktiskt en mycket imponerande insats. Visserligen verkar det inte som om Gullringen 

håller samma klass som föregående år, men det förringar inte Hagas insats, som var mycket stabil rakt 

igenom. 

 

HAGA – LSW   0 – 2 (0-0) 22 april 

Det är inte alltid bästa lag som vinner. Detta ”understatement” fick ännu en gång sin bekräftelse då 

Haga mötte LSW från Motala i långfredagens hemmapremiär på Strömsbergsvallen. Två skott mot 

mål och en lobb alldeles utanför målramen räckte för att LSW skulle vinna med 2 – 0. Orättvist? Ja 

visst, men det räcker inte med att dominera, bollen måste hamna i mål också hos motståndaren ur 

Hagas perspektiv. 

Redan i första halvlekens andra minut hade Haga en kvalificerad målchans efter ett långt inkast av 

Bennet G, där LSW:s målvakt tvingades till en kvalificerad räddning. I 8:e min slog Jakob T ett 

utmärkt inlägg från sin vänsterkant, som gick förbi flera Haga-fötter. Minuten efter slog Johan H 

bollen mellan LSW-försvarare fram till Nisse W, som bara var en tånagel från att peta bollen förbi 

LSW-målvakten. Haga dominerade totalt och en korthörna i den 15:e minuten var så när att resultera i 

mål. Så följde Haga upp anfall efter anfall med möjligheter, där bollen rullade genom LSW-försvaret, 

men utan att en Haga-fot kunde ändra dess riktning mot mål. T.ex. hade Nisse ett bra skott som 

ändrade riktning på ett motståndar-ben och gick utanför. Så följde en period med Haga-hörnor på 

varandra, där bollen med lite tur kunde ha hamnat i motståndarmålet. Men det tycktes som förgjort att 

få ett ledningsmål. I slutet av halvleken mattades Haga-pressen något, men ändå resulterade den i 

ytterligare hörnor och ett bra skott av Jakob T i 34:e min, där ett LSW-ben ännu en gång var i vägen 

Under 35 – 40 minuter presterade Haga ett mycket kvalificerat div 3 spel. Snabbhet och rörlighet i 

anfall och ett mycket förtroendeingivande försvarsspel, då LSW knappast kom över mittlinjen. Tyvärr 



saknades det där sista lilla extra, annars hade ställningen i halvlek kunnat vara både 2 och 3 mål i 

Hagas favör. 

Den andra halvleken hade inte samma goda Haga-intensitet, samtidigt som LSW började ta för sig 

något mer utan att för den skull styra matchen. Spelet blev lite mera chansartat från båda lagen. 

Typiskt för detta var att LSW i den 52:a minuten turligt fick bollen över hela Hagaförsvaret, och sedan 

lobbades bollen över en utrusande Robin i Haga-målet. Här trodde vi på 0-1 men bollen gick strax 

utanför vänstra krysset. Minuten efteråt hände det som ett kompakt övertag ofta leder till. Emil Hjort i 

LSW lyckades komma ifrån sina försvarare och fick på ett riktigt kanonskott i Hagas högra kryss. 

Otagbart! Och orättvist. Tre minuter senare hade LSW en bra chans, som Robin räddade. Haga gjorde 

nu sitt första byte. In kom Patrik E. I den 60:e min fick Haga en frispark strax utanför straffområdet. 

Bennets skott var hårt och välplacerat, men målvakten lyckades tippa den till hörna. Det fina Haga-

spelet från första halvleken syntes nu bara emellanåt, samtidigt som LSW krigade på. Dock skapade 

Haga några möjligheter där Patrik var inblandad. I den 70:e min uppstod en situation, liknande den vid 

0-1 målet, där en LSW-spelare lyckats komma i skottposition och dundrade in skottet otagbart i 

Robins vänstra kryss. I slutskedet av matchen var Patrik nära att göra mål efter en Haga-hörna, men 

hans nick gick över. Typiskt för denna match där bollen inte ville gå Hagas väg i mål. 

Detta var en mycket tung förlust efter en första halvlek med mycket fint Haga-spel där alla gjorde bra 

insatser. Det såg så stabilt och säkert ut! 

Utmärkande i Haga sett över hela matchen var Johan Svedberg som alltid, men framför allt Bennet 

Gustavsson, en spelare som Haga som kommer att få mycket nytta av framöver. 

Visst, det var en tung förlust, men med spelet från den första halvleken kan Haga ändå se framåt med 

tillförsikt. Så bra var det länge sedan det såg ut. Trots förlusten. 

 

Ulricehamn – HAGA   0 – 0 30 april 

Det var sex år sedan Haga senast var i Ulricehamn för spel på Vistavallen. Det gick inte bra då och det 

gick inte speciellt bra nu heller. Visserligen blev det inte förlust, men det är nog Hagas grabbar, som 

ska vara mest tacksamma med en poäng. 

Annars startade Haga bra under de inledande minuterna, men när sedan Fredrik U fick en hög spark i 

plytet i den 11:e min och trots behandling bara kunde fortsätta en stund och blev ersatt av Patrik E i 

den 26:e min och Haga i och med detta fick gruppera om sina styrkor, så kom hemmalaget mer och 

mer att ta hand om matchen. Den eventuella Haga-dominans man kunde skönja i inledningen var nu 

som bortblåst. Den mycket torra planen verkade dessutom svårbemästrad och det blev många felpass 

och snedstudsar. Ulricehamn kom i de flesta anfallen fram på högerkanten med efterföljande inlägg, 

men det var väl inte i något läge det riktigt brände till. I slutsekunderna hade Haga bollen inne i 

hemmaboxen, men målisen kunde knipa lädret, innan Patrik kom fram. 

I inledningen av den andra halvleken blev Robin tacklad, men kunde ändå greppa bollen. Två minuter 

senare skapade hemmalaget ånyo ett farligt anfall dock utan resultat. Pedram P kom emellan med ett 

distansskott, som hemmakeepern ganska lätt kunde ta om, innan Ulricehamn kontrade med ett skott 

över ribban. Nima B fick lite snurr på vänsterkanten med ett inlägg, som avvärjdes till hörna i den 58:e 

min. Annars kom nog hemmalagets bästa målchans i den 60:e min, när man från ganska nära håll sköt 

över Robins ribba. Möjligen kom en ännu bättre chans i den 67:e, när ett pressat skott smet strax 

utanför Robins högra stolpe och en hemmaspelare var ytterst när att hinna fram och stöta in bollen. 

När kvarten återstod kom Haga åter in i matchen och kunde etablera lite tryck på hemmalagets 

backlinje. Joakim F och Gustaf K kom in med fräscha ben, men något mål ville det inte bli. Patrik kom 

i slutminuten på bollen före målvakten, men bolluslingen rann sedan ut över linjen. 

Nej, det här var ingen höjdare. Visserligen saknade Haga åtminstone fyra spelare från förra matchens 

startelva, men det var ändå för blekt. Godkänt får ändå Bennet, Pedram och Nima. 



 
Tillspetsat i Ulricehamns målområde. 

 

HAGA – Ö/Lambohov  4 – 2 (4-0) 7 maj 

Lambohov började bäst under de första fem minuterna, men Nils W fick två jättechanser i den 8:e min 

efter en bra raid av Pedram P. Vid båda tillfällena var det dock försvarsben i vägen och en 

reflexräddning av bortalagets keeper, som gjorde att inte Haga tog ledningen. Haga kom nu mer och 

mer in i matchen. Bennet sköt en frispark i muren, hörnor skapades och en löpboll på Patrik E var nära 

att resultera. 1-0 kom dock först i den 22:a min, när Niklas A drog på från distans och bollen ändrade 

riktning på en försvarare, så att målisen var chanslös. En frispark i den 25:e min mynnade ut i en 

hörna, varpå det blev en del kalabalik inne i Lambohovs målområde. Så småningom for bollen in i 

nätmaskorna och om Petter L var målgörare eller ej, det kan man undra. Nåja, 2-0 i vilket fall som 

helst. Lambohov hade en bra kontring i den 28:e min och kom loss på högerkanten, men Robin gjorde 

en mycket bra räddning på det hårda närskottet. Tio minuter senare drev Nils W igenom till höger, 

varpå det blev hörna. På denna hörna blev det ånyo kaos i bortaboxen och bollen for som en 

flipperkula fram och tillbaka, innan den gick i mål, men denna gång var det nog självmål. Ett finfint 

Haga-anfall på vänsterkanten i den 41:a min med perfekt inlägg och perfekt avslut med pannan av 

Patrik E vid ena stolpen gav 4-0 och det kändes som om det här skulle kunna bli hur många mål som 

helst. 

Inför den andra halvleken hade dock bortalaget pratat sig samman och började kämpa på ett helt annat 

sätt. Visserligen var det en hel del ojusta metoder och efterslängar och det var kanske tur att det inte 

blev några allvarligare skador. Samtidigt hade nog domaren kunnat dela ut ännu fler gula kort. Det var 

dock Haga som hade den första riktiga farligheten, när Pedram snuvade sin back och avlossade ett 

skott, dock utanför. Under halvleken kom successivt Johan H in i stället för Pedram, Nima B i stället 

för Patrik och Gustaf K i stället för Nisse. Nima hade ett gott försök med en ”cykelspark” i den 75:e 

min, men bollen gick utanför. Lambohov gav aldrig tappt utan krigade på och under slutkvarten 

kanske Hagas grabbar tappade lite fokus, när gästerna kunde reducera både till 4-1 och 4-2. I 

slutminuten var det faktiskt också nära 4-3, när bollen chippades över Robins ribba. 



Hagas grabbar gjorde en mycket bra första halvlek och hade det varit lite bättre skärpa under slutdelen 

hade det nog kunnat bli fler mål, samtidigt som Robin hade kunnat få hålla sin nolla. Nu ska i 

sanningens namn sägas att gästernas attacker ibland var ganska farliga, men Hagas försvar spelade 

stabilt. Beröm går till Hagas kantspringare samt till Niklas A på mitten. 

 

HAGA – Myresjö   1 – 2 (0-1) 14 maj 

Det var en ganska lugn inledning av matchen, där lagen kände på varandra, men efter ett tag var det 

gästerna, som fick mer och mer av bollinnehavet. Annars hade Pedram ett skott i 9:e min, som målisen 

boxade till hörna.. Några minuter senare kom Myresjö i en kontring med ett avslutande inlägg, som 

Robin med och näppe kunde plocka ner. Efter en kvart var det nära att en Myresjö-forward skulle 

komma fri, men det hela kunde avvärjas med en hörna som följd. Myresjö hade nu fler bra framstötar 

med avslut, men i den 33:e min var det ändå lite kalabalik i gästernas målområde efter ett långt inkast, 

men bollen kunde till rensas bort. Sedan kom en olycklig minut, när Myresjö tilldelades en frispark 

från ca 30 m. Bollen placerades mot Robins ena kryss. Robin var också där, men kunde tyvärr inte 

greppa lädret, varför Kujtim Berisha kunde stå som målgörare till 0-1. Några minuter senare var 

Myresjö åter på gång, men vid detta tillfälle var Robin långt ute och kunde avvärja. Myresjö hade i 

den 40:e min ett mycket bra anfall, där man också kom till avslut, men skottet gick utanför. Strax före 

halvtidsvilan tvingades Niklas gå ut och in kom Ninos. I slutsekunderna hade Nima en bra rusch på 

vänsterkanten med ett avslut, som dock gick över gästernas ribba. 

Det märktes att Hagas grabbar hade pratat sig samman i pausen, för man kom ut som ett helt annat lag 

i den andra halvleken. Man satte betydligt högre press på gästerna och man hade under de inledande 

minuterna lera bra möjligheter till kvittering. I den 51:a min trodde vi att domaren skulle ge Haga en 

straff, när Nima fälldes, men i stället var det Nima som gult kort för att han skulle ha filmat! Märkligt! 

Haga hade sedan några resultatlösa hörnor, innan Bennet fick gult kort för att han kom åt bollen med 

handen innanför straffområdet. Myresjö kunde därför enkelt göra 0-2. Straffexekutor: Kujtim Berisha. 

Hagas grabbar lät sig dock inte nedslås utan krigade vidare. Man hade också fler bra chanser, men 

bollen ville inte studsa rätt i det avgörande momentet. Man hade fler skott utanför, bollen studsade på 

ribban osv. Haga lyfte nu upp fler spelare på topp och bytte också in fräscha ben genom Joakim och 

Gustav. Haga var närmast en reducering, när Nima snurrade runt och placerade ett bra skott i den 

bortre stolpen, där bollen sedan studsade ut parallellt med mållinjen. I en andravåg sköt sedan Nima en 

kanon över. Det kom ändå en lyckosam studs i den 88:e min, när Joakim skickade in ett inlägg från 

vänster, som studsade så att det ställde gästernas målvakt totalt, varpå 1-2 var ett faktum. De sista 

minuterna var en konstant press mot Myresjös mål med ytterligare en studs på ribban, men gästerna 

kunde andas ut. 1-2 stod sig tiden ut och därmed tre viktiga poäng till Myresjö. 

Ja, det var olyckligt att tappa poäng hemma i detta läge, när serien verkar bli så jämn. I den första 

halvleken kändes det som om Hagas spelare var lite för långt ifrån sina motståndare, men i den andra 

halvleken var hemmaspelarna betydligt mer ”taggade”. Tyvärr räckte det inte denna gång för att ta 

poäng och om domsluten var med oss i förra matchen, så var de definitivt inte med oss denna dag.. 

 

Nässjö – HAGA   1 – 2 (0-2) 21 maj 

Det var Haga som var det mest taggade laget i inledningen av matchen på Skogsvallens konstgräs. 

Pedram snodde bollen redan i den 1:a min och fick till ett inlägg, som dock hemmakeepern kunde 

knipa. I den 5:e min slog Pedram en mycket bra boll på Hökson, som kunde lyfta bollen i mål för 0-1. 

Härligt! Sedan fortsatte Haga med den höga pressen och Nässjö fick svårt att få till något konstruktivt. 

Efter dryga 20 min vände Patrik bra, så att han fick motståndaren bakom sig, avancerade och sköt ur 

bra läge över. Petter blev varnad i den 25:e min, varför Nässjö fick en frispark från mittplan. Bollen 

slogs in mot mål och Robin kunde i blåsten med nöd och näppe tippa bollen till hörna. Efter en 

halvtimme kom ett överraskande långskott från Niklas, som, som det heter ”var värd ett bättre öde”, 

för bollen damp ner i nättaket bakom ena krysset. Några minuter senare avancerade Bennet på kanten 

och efter att ha kommit förbi ett flertal motståndare, slog han in bollen snett-bakåt, där Hökson mötte 



direkt och bollen letade sig i in i nätmaskorna för 0-2. En kort hörna av Nässjö höll på att överrumpla 

Haga-försvaret, men 0-2 stod sig halvleken ut. 

I inledningen av den andra halvleken fick Pedram till ett bra skott från distans, där målisen släppte en 

retur, men ”Putte” hann inte dit. Sedan hade Haga fler bra anfall, innan Nässjö tilldelades en frispark 

ute på kanten. Bollen lyftes in och där kom Ibrahim Habib stormande och kunde snyggt nicka in 

reduceringen 1-2. ”Putte” var så när att utöka Hagas ledning några minuter senare, men det ville sig 

inte i det avgörande momentet. Nässjö fick mer energi efter sin reducering och Hagas grabbar började 

spela alltmer ängsligt. Med dryga kvarten kvar kom Gustaf K in i stället för Ninos. Med 10 min kvar 

att spela tilldelades Nässjö en hörna, som Robin snyggt kunde gå ut och plocka ner. Minuten efteråt 

var en Nässjö-forward på språng in i Hagas box, men Robin var snabbt ute och kunde knipa lädret. I 

slutminuterna blev det mest ett krigande från ett gäng med krampkänningar lite här och där. Suneson 

kom in i stället för Hökson under slutdelen. Haga hade denna dag en något ”tunn” bänk, eftersom 

Nima sent meddelat att han var sjuk och att Svedberg sedan dessutom stukade foten på 

uppvärmningen. 

Tre oerhört viktiga poäng alltså, men det är samtidigt lite märkligt att en sådan här match inte ska 

kunna ”dödas” redan i den första halvleken. Sedan blir de för mycket ängslan, när motståndarna 

reducerar. 

 

HAGA – Boren   2 – 0 (1-0)  28 maj 

Haga blev laget som bröt Borens långa svit av förlustfria matcher. Laget började aggressivt, men en 

studsboll höll på att lura Hagas försvar i den 4:e min, men det avslutande skottet gick över Robins 

ribba. Några minuter senare fick Haga en frispark ute till vänster, som lyftes in och där kom Patrik E 

och kolliderade med Borens målvakt så illa att det blev en paus på nästan fem minuter. Boren-keepern 

kunde dock fortsätta efter en del behandling. I den 9:e min spelades bollen ut till Pedram P, som 

avancerade in i planen och sköt ett överraskande skott med vänstern, som slank in i nätmaskorna. 1-0 

således och kanske ett psykologiskt viktigt mål för fortsättningen. Sedan fick gästerna några 

frisparkar, där man lyfte in bollen i boxen, men Robin var säkerheten själv och kunde plocka ner 

bollarna. Den hårda blåsten började nu ställa till en del oreda för aktörerna på planen. Efter 20 min 

fick Ninos till ett bra inlägg, som tyvärr ”Putte” fick lite för långt ifrån sig. Annars var vi nära att 

notera 2-0. Därefter blev det lite av ställningskrig, innan Boren hade ett bra anfall i den 26:e min, där 

bollen även förpassades i mål, men linjedomaren hade då vinkat för offside. Under den sista kvarten 

av den första halvleken fick Haga till några resultatlösa hörnor samt några skott av Johann H och 

Jacob T. Under samma period hade Boren några frisparkar i bra lägen, men Hagas bakre försvar 

agerade stabilt med Bennet G och Anders W i spetsen. 

I den andra halvleken startade Boren bäst. Man fick till en hörna redan i den första minuten och man 

hade ett skott i den 6:e, där Robin var bra med och inte släppte någon retur. Annars hade kvitteringen 

säkert varit ett faktum. Därefter blev Patrik bra framspelad, men han fick ingen bra träff på bollen i det 

avgörande momentet. Följden blev ändock att Borens målvakt måste ”lämna in”, varpå lagets mittback 

fick ta på sig handskarna. Adam S byttes in och Ninos gick ut innan Haga fick en frispark ute till 

höger i den 62:a min. Fredrik U lyft in bollen och där kom Bennet stormande och kunde snyggt nick in 

2-0. Härligt! Boren gav ingalunda upp utan hade en bra attack några minuter senare, men det 

avslutande skottet gick över. Nima B kom in i stället för Johann H strax innan Boren fick en frispark 

ute till höger i anfallsriktningen. När bollen lyftes in missade Roben utboxningen, varför det blev lite 

farligt, men Robin revanscherade sig genom att limma bollen på mållinjen efter ett närskott i den 

andravåg som följde. Med kvarten kvar fick Adam till ett lobbskott, som den vikarierande målisen 

kunde tippa till hörna. Gustaf K kom i stället för Pedram P med dryga fem minuter kvar att spela. 

Haga fick till en attack i den 89:e min med ett avslutande skott över av Jacob T. I slutminuten 

sparkade ”Putte” i backen i ett hyfsat läge, innan Robin kunde briljera med en reflexräddning i Boren 

sista attack, innan domaren blåste av matchen. 



Detta var en mycket viktig vinst inför fortsättningen med en stabil insats under två halvlekar. Tidigare 

har ju Haga allt som oftast presterat endast en bra halvlek. Bra under hela matchen var Kristoffer P på 

mittfältet, som verkar ha hur mycket energi som helst. Som tidigare nämnts agerade också Hagas 

försvar mycket säkert. 

Nu blir det derbymatch borta mot Hovslätt härnäst. 

 

Hovslätt – HAGA   0 – 1 (0-1) 2 juni 

I årets första lokalderby för Hagas räkning stod Hovslätts IK för motståndet, ett Hovslätt som hittills 

överraskat positivt med häng på toppen. 

Haga tillkämpade sig en resultatlös hörna redan i den 2:a min. Strax efter missbedömde Robin i Haga-

målet en utboxning, men Hovslättsspelaren som satte huvudet till fick bollen utanför. Minuten efter, 

en lång utspark från Robin i Hagamålet, som nådde Patrik Espinoza, som var så när att komma 

igenom. En hörna för Haga i 7:e min, där Kristoffer frestade med ett skott tätt utanför. Strax därefter 

kom en bra löpning av ”Putte”, som med lite tur kunde lett fram till något spännande. Adam hade ett 

bra skott utanför därefter, som följdes av några fyndiga Haga-uppspel. Hovslätt var dock inte ofarligt 

utan skapade flera giftiga chanser. Bl.a. minns vi en nick efter ett långt inkast, som såg mycket farligt 

ut. Så följde en period där Hovslätt skapade flera chanser, bl.a. annat en boll som tycks vara på väg in i 

mål, men som stoppas av ett Haga-ben. Här hade Haga turen på sin sida. Haga skapade chanser, där 

Robins långa utsparkar skapade möjligheter för främst den löpvillige Patrik. Vid något tillfälle trodde 

vi att ”Putte” skulle ” rinna igenom”, men tyvärr blev bollen en aning för lång eller så fick han stångas 

mot två eller flera Hovslättsförsvarare. Hovslätts Simon Klänge ställde till det ytterligare några gånger 

i Hagaförsvaret med sina långa inkast. Därför kändes det skönt, när Patrik äntligen lyckades komma 

loss från sina försvarare efter en fin framspelning och lyckades sätta dit ledningsmålet otagbart till 

vänster om Hovslätts-keepern. Även om målet inte kändes helt rättvist var det ändå alltså Haga som 

gick till halvtidsledning. 

I den andra halvleken ägde Hovslätt mycket boll och jagade en kvittering. Laget skapade flera chanser, 

en del av dessa räddade Robin, och någon av de andra chanserna nickades eller sköts utanför av 

Hovslättsspelare, som jagade en kvittering men med brister i skärpa och koncentration. Hagas spel var 

till stor del inriktat på försvar och vid de tillfällen Hagas forwards kom till anfall, dröjde de något 

moment för länge, innan bollen spelades och därför kom man att tappa bollen. Emellanåt kom ändå 

episoder med bra och snabbt spel, men tyvärr lite för sällan. Inte förrän Nima Beik byttes in i 

halvlekens 30:e minut fick Haga ny energi och ställde till oreda gång på gång i Hovslättsförsvaret. 

Främst genom Nima som med sin snabbhet, energi och målmedvetenhet skapade möjlighet efter 

möjlighet för Haga framåt. På Nimas fem första minuter efter inhoppet skapades minst fem farliga 

tillfällen där Nima var inblandad. 

Det blev en derbymatch med mycket kämpa och vilja och där skönspelet lyste med sin frånvaro. De 

flesta chanserna stod Hovslätt för och resultatet får Hagas grabbar känna sig glada över. Utropstecknen 

i denna match är laginsatsen och segern naturligtvis, men ett stort extra plus till Nima B, som under 

sina femton minuter i andra halvlek lyfte Haga. Alla Hagas spelare ska också ha en eloge för sina 

kämpainsatser. 

 

HAGA – Linköping   2 – 1 (1-1) 11 juni 

Haga gick upp i tillfällig serieledning efter att ha kämpat ner gästande FK Linköping i den andra 

halvleken och kunde få in vinstmålet med dryga fem minuter kvar att spela. 

Haga startade också matchen bra och hade de bästa initiativen under den första kvarten. Patrik E hade 

redan i den 4:e min ett bra läge, men försökte skaffa sig ett ännu bättre, varpå det hela gick om intet. 

Haga fortsatte att pressa på och efter en tilltrasslad situation i gästernas box, där Linköping skulle 

rensa bort bollen från det farliga området, så gjorde man det inte bättre än att det gjordes rakt på 

Pedram P, som fick bollen i mål för 1-0. ”Putte” fick en ny halvchans i den 11:e min, där han försökte 



lyfta bollen förbi målisen, men denne fick dit en hand, så att bollen gick till en resultatlös hörna. 

Hökson hade en bra raid efter ca 20 min med ett avslutande skott utanför målramen. Nu började dock 

gästerna hålla i bollen bättre och kunde successivt ta över spelet, samtidigt som Hagas grabbar blev 

mer passiva. Man hade också en jättechans till kvittering i den 26:e min, där bollen efter en nicktouch 

kom fram till en Linköpingsforward, som dock bara fick till en ”strumprullare”, varför bollen gick 

utanför Robins stolpe. Puh! Linköping fortsatte att ta initiativ på Hagas planhalva, och i den 33:e min 

tvingades Robin rusa bra ut bra och ta hand om bollen. Ninos hade sedan en bra drive med ett 

avslutande skott över gästernas ribba. Sedan tvingades Jacob gå ut och in kom i hans ställe Fredrik U. 

I den sista minuten fick Linköping en frispark mitt på Hagas planhalva. Bollen lyftes in i boxen och 

där missbedömde Robin bollbanan något, varför en nicktouch från Felix Ahlström gick i mål. 

Visserligen var Kristoffer P nära att rensa bort bollen på mållinjen, men kunde tyvärr bara stöta in 

bollen i den egna målet. Ett psykologiskt viktigt mål för gästerna naturligtvis, men det kändes lite 

onödigt ur Hagas perspektiv att inte få behålla ledningen över halvtidsvilan. 

Det bollskickliga Linköpings-laget startade den andra halvleken optimistiskt. Man fick också till några 

avslut, som dock gick utanför Robins målram. I den 59:e min kämpade ”Putte” till sig bollen och lyfte 

bollen mot mål, men tyvärr även över mål. Efter en kvart av den andra halvleken kom Nima B in i 

stället för Pedram, vilket verkligen blev en vitamin-injektion. Haga fick till tre hörnor på raken och 

efter ett bra högeranfall kom nämnde Nima in i boxen, men gästernas målvakt kunde rensa bort bollen. 

I den 66:e min fick Linköping en frispark mitt på Hagas planhalva. Den mycket spelskicklige Fredrik 

Nilsson fick till ett bra pressat skott, som dock gick något över Haga-ribban. Sedan fick Haga åter till 

tre hörnor på raken, men ingen gav något resultat. I stället fick tidigare nämnde Fredrik N en ny chans 

på en frispark från ca 20 m. Skottet smet precis utanför Robins vänstra stolpe. Med kvarten kvar att 

spela kunde Haga pressa tillbaka gästerna. Det blev några hörnor, där bl a Bennet skarvnickade strax 

över, men den bästa chansen hade nog Nima, när han bröt in med ett avslut, där antagligen bollen tog 

på en klack? och sedan gick till en ny hörna. Några minuter senare var bollen åter på gästernas 

mållinje, men inte över densamma. Linköping svarade med en bra kontring med ett avslutande skott, 

som Robin lätt kunde ta. I den 86:e fick Nima bollen av Adam S. Nima verkade jonglera lite med 

bollen till ett läge med vänsterfoten och sedan kom det förlösande skottet intill den ena stolpen för 2-1. 

Härligt! Linköping fick sedan några frisparkar på Hagas planhalva, men kunde inta komma ifatt 

målmässigt. 

Detta var en mycket härlig seger, nu när spelprogrammet gör att det verkligen behövs poäng om Haga 

ska behålla en topp-position. Nästa match är ju Råslätt borta och sedan kommer dubbelmötet med 

Söderköping. 

Haga fick alltså en bra start, men gick ner i kvalité under slutet av den första halvleken. Sedan visade 

man en mycket bra attityd under slutet av matchen, där alla verkligen slet för att få de tre poängen. 

 

Råslätt – HAGA   1 – 1 (0-1) 18  juni 

Råslätt startade matchen klart bäst och hade under den första kvarten ett antal hörnor samt några skott 

utanför. Haga hade svårt att få till bra uppspel, varför Råslätt omedelbart kunde ställa om och gå till 

anfall. I den 12:e min kom dock ett bra instick till Nima B, som avancerade in i boxen, men skulle ha 

skjutit i det första momentet i stället för att försöka skaffa sig ett bättre läge. Nu blev det bara en 

resultatlös hörna. Efter ca tjugo minuters spel började Haga så sakteliga komma in i matchen, när man 

kunde hålla bollen inom laget på ett bättre sätt. I den 23:e min hade Ninos en bra drive framåt med 

spel snett-inåt-bakåt till Nima, som inte fick någon bra träff på bollen i det avgörande läget. Sedan 

böljade spelet lite fram och tillbaka med några avslut i båda riktningar. Fredrik U gick till attack i den 

37:e min och fick med sig en frispark till vänster strax utanför straffområdet. Ninos lyfte in bollen i 

målområdet, där en hord av spelare kom rusande och där Anders W med pannan kunde få en touch på 

bollen, så att den landade i den bortre burgaveln för 0-1. Under slutet av halvleken hade Hökson ett 

skott över och lite senare fick Haga en hörna, som inte gav något resultat. 



Råslätt startade även den andra halvleken bättre än Haga. Man fick till inte mindre än tre hörnor på 

bara några få minuter och i en andravåg efter den tredje hörnan lyftes bollen in i Hagas box, där Elias 

Latti kunde nicktoucha in kvitteringen till 1-1. Efter ca 60 min försökte Hökson få till ett skott, som 

dock via en fot gick till hörna. Nima avlossade ett skott några minuter senare, Sedan hade Fredrik U en 

bra raid, rundade sin back och var på väg in målområdet, när han blev avblåst för något, som ingen 

förstod. I den 68:e min fick Haga till ett bra anfall med ett avslut över ribban av Patrik i ett mycket bra 

läge. Pedram kom in i stället för Ninos och avlossade ett skott redan i det första anfallet, han var 

delaktig i. Med kvarten kvar gavs Råslätt några hörnor i onödan, men som tur var, gav de inga resultat. 

I stället svarade Haga för ett bra anfall, där till sist Adam S kom till ett bra avslut, men hemmakeepern 

kunde tippa bollen till hörna. Nima gick ut och Niklas A kom in, när det var ca 10 min kvar av 

matchen. Med fem minuter kvar fick Patrik ett utmärkt tillfälle, men helt utan markering nickade han 

bollen över ribban. Fredrik kom i en ny attack in i boxen och stöp i mattan, varför vi väntade oss en 

straff, men domaren vinkade avvärjande. I stället fick Hökson matchens bästa målchans, när han helt 

fri skulle peta bollen förbi målisen, men möjligen fick han för mycket tid på sig, varför han hann tänka 

för mycket och därför kunde målvakten med en benparad rädda en poäng till Råslätt. 

Nja, det här var ingen höjdare. Haga hade länge svårt att få ordning på spelet i den första halvleken, 

innan man mer och mer kom in i matchen. Sedan avslutade Haga matchen bra under de sista 10 

minuterna, något som man för övrigt oftast gör, men hade Råslätt haft siktet lite bättre inställt, så hade 

mycket väl tre poäng kunnat stanna i Råslätt. Glädjande var att Johan Svedberg åter var i spel och blev 

också utnämnd till bäste hagait. 

 

HAGA – Söderköping   2 – 1 (1-0) 22 juni 

På en mycket regntung Strömsbergsvallen mötte Haga Söderköping i vårsäsongens sista match. 

Matchen inleddes av förståeliga skäl lite trevande eftersom underlaget på sina ställen var mycket 

vanskligt. I den 9:e min spelade Adam S fram Nima B, som kom in i boxen. Han kunde dock inte 

överlista målisen, som med en benparad kunde rädda till hörna. På denna hörna siktade Anders W in 

sig med en nick i bortre gaveln, men bollen smet utanför. Några minuter senare kom ett bra framspel 

till Patrik E, som inte fick riktigt kontroll på bollen, men det räckte för att kunna skyffla in 1-0. 

Härligt! Fem minuter senare hade Pedram ett bra inspel in i straffområdet, men ingen Haga-forward 

kom först på bollen. Söderköping fick iväg ett skott i den 23:e min, men i övrigt hade inte gästerna 

mycket av spelet under den första halvtimmen. En snabbt slagen frispark av Haga gav Patrik chansen. 

Ett ben kom dock i vägen och på returen sköt Jacob över. En bakåtpassning av gästerna gjorde att 

Patrik kom på bollen samtidigt som målvakten, varpå Patrik fick bollen förbi denne, men hade i nästa 

skede lite för bråttom, varför chansen rann bort i blötan. Med ca 10 min kvar av halvleken fick 

gästerna in bollen i Hagas målområde, men Robin var bra med och kunde knipa bollen. I samband 

med en Haga-hörna fick Patrik en smäll och kände sig därefter tvungen att gå av planen och in kom i 

stället Niklas A. Ett skott kom av gästernas målfarlige Emil Bohman i den 41:a min, men Robin var 

säkerheten själv hela matchen och kunde knipa lädret. Även på en frispark, där ett tungt pressat skott 

kom mot Hagas mål, var Robin bra med och kunde tippa till hörna. Under slutminuten jobbade Fredrik 

U till sig en resultatlös hörna. 

Under den andra halvleken inledde gästerna bäst och hade några skott mot mål. Robin var hela tiden 

rätt placerad. Till skillnad från den första halvleken var nu bollen oftast på Hagas planhalva, eftersom 

Haga inte kunde hålla i bollen någon längre stund. Söderköping satte också nu betydligt högre press 

jämfört med den första halvleken. En av gästernas forwards kom också i en bra soloraid in i Hagas 

straffområde, där Fredrik U kom åt denne forward, varpå domaren blåste för straff. Fredrik 

protesterade och tyckte det var filmning och drog då på sig ett gult kort. Straffen satte Emil Bohman 

säkert i mål utom räckhåll för Robin. Detta gjorde att man nu förväntade sig att gästerna skulle komma 

att ta över matchen, men några större farligheter skapades inte. Adam hade i stället ett skott strax 

utanför och Bennet frestade med ett skott på en frispark från ca 25 m, men där bollen touchade en 

försvarare till en hörna. Hökson bytte av Jacob T och Ninos kom in i stället för Nima. Med kvarten 

kvar kom en halvfarlig bakåtpassning till Robin, som träffade en framrusande forward, men som tur 

var for bollen ut långt åt sidan så att denna gratischans försvann för gästerna. Haga hade med fem 

minuter kvar att spela en viss press på Söderköpings försvar. Efter detta kom en livsfarlig kontring av 



”Sörping”, där bollen rullade genom Hagas box och ut över linjen. Haga fick en frispark lite till höger. 

Bollen lyftes in, men där en back kunde avvärja genom att nicka till hörna. På denna hörna missade 

gästerna att markera Niklas A, som från nära håll kunde nicka in bollen i nätmaskorna för 2-1 och stort 

jubel utbröt naturligtvis i Haga-lägret. Några minuter återstod dock, men Söderköping kunde inte 

ändra på det hela, varför tre nya friska poäng kunde inkasseras av Hagas grabbar. 

Det blev naturligtvis inget skönspel på den hala planen och det var svårt att kontrollera längden på en 

passning, eftersom bollen oftast planade i väg i blötan. Hagas grabbar var dock mycket fokuserade 

under hela matchen och ”lät ingen djävul komma över bron” och en helt otrolig kämpainsats gjorde 

exempelvis Adam Svensson på Hagas mittfält.. 

 

Söderköping – HAGA   1 – 4 (1-0) 1 aug 

Haga gästade Söderköping, när höstsäsongen drog i gång en härlig sommarkväll och skulle vid vinst 

gå upp i serieledning efter 12 omgångar. 

Det var dock hemmalaget, som startade matchen bäst trots att man inte kunde ställa upp med helt 

ordinarie lag p g a skador och avstängningar. Man hade ett flertal frisparkar, som beredde 

Hagaförsvaret en hel del problem. Haga hade dock klara chanser att ändå ta ledningen, men i det 

avgörande momentet ville det sig inte. Den första halvleken blev sedan kraftigt fördröjd efter det att 

Bennet G råkat få en kraftig smäll i huvudet efter cirka en kvarts spel. Bennet kunde visserligen ta sig 

av planen själv, men blev ändå skjutsad med ambulans till Norrköping för undersökning. Johan T fick 

hoppa in på Bennets plats. Sedan blev Hagas mittförsvar bortfintat inte bara en utan flera gånger av 

Niklas Moberg, när han i den 26:e min kunde ge hemmalaget ledningen med 1-0. Samme Moberg 

hade fyra min senare ett rungande skott i Robins ribba och det såg verkligen inte bra ut, eftersom Haga 

hade svårigheter att hålla i bollen och få till bra uppspel. Laget hade dock som sagt sina chanser och 

den bästa hade kanske Niklas A, men dennes skott gick rakt på målvakten. 

Ja, det var med vissa farhågor vi såg fram emot den andra halvleken. Skulle man nu inte ta chansen, 

när man kanske kunde mönstra det starkaste laget för säsongen? Jo, det var ett helt annat Haga, som 

inledde den andra halvleken. Haga fick en frispark i inledningen, som Pedram P sköt över, men några 

minuter senare bröt Jacob T bra på högerkanten och avancerade ner mot linjen och spelade snett-inåt-

bakåt, där Pedram mötte direkt och placerade in bollen vid den ena stolpen. Tre minuter senare var det 

dags igen, när först Pedram hade ett bra inlägg, som dock gick förbi alla, men som Jacob kunde fiska 

upp och skyffla in bollen mot mål, där Patrik E kunde få in bollen för 1-2. Johann H kom in i stället 

för Pedram efter ca 60 min. En hemmahörna i den 65:e min skapade kalabalik i Hagas box, där Robin 

bl a gjorde en fenomenal reflexräddning på ett närskott, men så småningom kunde bollen fås bort från 

det farliga området. Strax efteråt fick en hemmaspelare kliva av planen sedan han dragit på sig sin 

andra varning och laget fick fullfölja matchen med 10 man. Nils W gjorde en efterlängtad comeback, 

när han bytte av Patrik i den 70:e min. En ny rusch kom av Jacob i den 75:e min. Inspelet gick på ”fel” 

spelare, men returen från denne kunde Niklas A sätta i nätmaskorna för 1-3. Mot slutet försökte 

Söderköping lyfta hela laget för att få till en reducering, men det gjorde att man blottade sig bakåt. 

Hökson spelade till Niklas A, som spelade fram Jacob. Denne satte ensam med målvakten distinkt in 

den definitiva spiken i hemmakistan och slutresultatet blev därför hela 1-4. 

Alltså en mindre godkänd första halvlek, men en helt perfekt genomförd andra, där verkligen 

grabbarna kunde hålla i bollen på ett helt annat sätt. Ska någon berömmas efter denna insats, så måste 

det bli Jacob Thorén, som faktiskt var inblandad i alla målen och det var härligt att det var han själv 

som fick avsluta målfabrikationen. 

Nu väntar hemmaderby mot Råslätt. 

 

HAGA – Råslätt   3 – 1 (2-0) 6 aug 

Stor publiktillströmning blev det till Strömsbergsvallen, när Haga gästades av Råslätts SK, som skulle 

försöka kriga ner Haga för att få poäng i sitt prekära tabelläge. 



Man inledde lite trevande från båda håll. En frispark från Råslätt sköts direkt på mål, men bollen smet 

utanför Robins ena stolpe. Minuten efteråt blev Patrik E framspelad av Pedram. ”Putte” fick iväg ett 

skott, som dock målvakten kunde parera. Sedan hade Råslätt lite press på Haga-försvaret under några 

minuter, innan Nils W blev snyggt framspelad av Niklas A. Nisse agerade starkt och kunde hålla 

undan sin back och snyggt placera in 1-0 i den bortre gaveln. Tre minuter efter detta kom ett rungande 

skott i Robins ena stolpe. Hade det skottet smitit in, så kanske vi fått en helt annan matchbild. Pedram 

slog sedan en frispark, som touchade ribban med hjälp av målvaktens händer. En långboll i den 25:e 

min gjorde att Nisse kunde springa sig loss, snuva både back och målvakt och sedan rulla in bollen för 

2-0. Härligt! Johann H kom in i stället för Niklas A, som inte kände sig kry. Under resterande del av 

halvleken böljade spelet fram och tillbaka utan att alltför farliga chanser skapades. Däremot blev spelet 

lite tuffare och det utdelades en del gula kort. Bl a fick Kristoffer resp Johan S varsin varning. I 

slutminuterna hade Råslätt ett skott högt över och ”Putte” försökte få till ett avslut, där det blev ett 

motlägg och borde ha givit en hörna. 

I inledningen av den andra halvleken försökte gästerna få till lite mer spel framåt. Man hade ett skott 

utanför och fick också till en hörna, innan Alen Doric klippte till med en projektil i den 53:e min, där 

Robin stod chanslös. 2-1 således och detta kanske nu skulle ge Råslätt extra tändvätska. ”Putte” gick 

av planen efter att ha fått väldigt många smällar och in kom i stället Nima B. I den 59:e min snodde 

nämnde Nima bollen från en Råslätts-back och avancerade mot mål. När vi trodde att han skulle 

komma med ett avslut, spelade han i stället till en helt ”ren” Nisse W, som kunde fullborda sitt hat-

tric, genom att sätta 3-1. Ridå för Råslätt! Visserligen försökte man åter att få till en reducering, för att 

skapa lite nerv i matchen, men Hagas grabbar kunde ganska enkelt kontrollera händelserna på planen. 

Pedram blev framspelad och avlossade ett skott i den 65:e min, men målvakten var bra med på 

noterna. Jakob T fick i väg ett lamt skott efter en hörna och Hökson sköt över, innan Gustaf K avlöste 

Jakob T, som kände smärta i ena sidan. Haga hade ytterligare några bra anfall, innan Alex Wendmu 

fick en stickare i slutminuten, där han sköt i flykten, men dock utanför. Råslätt hann också få till en 

hörna, med ett skott över, innan matchen blåstes av, vilket därmed gav tre nya friska poäng till Haga. 

Ja, det var faktiskt klasskillnad på lagen, så segern var helt rättvis. Den store ”kungen” på plan var 

naturligtvis Nils W, som nu fick börja från start efter lång frånvaro. Råslätts försvar fick hela tiden 

problem med Nisse, som stark i kroppen kunde hålla undan sina motståndare och tre mål talar ju sitt 

tydliga språk. Kul var också att Hagas backlinje var intakt, när Bennet åter kunde spela och det var 

inte många misstag (om något) denna backlinje gjorde denna dag. 

 

Linköping – HAGA   1 – 1 (0-0) 14 aug 

Haga har ännu inte förlorat på bortaplan i årets seriespel, men denna gång var det nära. 

Jacob T hade några ruscher på sin kant i inledningen och fick också in hyfsade inlägg, men det blev 

inte farligare än några resultatlösa hörnor. Annars höll Anders W på att bjuda in hemmalaget vid ett 

par tillfällen under de första 10 minuterna, när det slarvades vid några uppspel. Efter en kvarts spel 

kom en bra Haga-kombination mellan Bennet och Jacob, där bollen till sist gick in till Nisse W, som 

frestade med ett skott vid den ena stolpen. Målvakten var dock med på noterna. I stället kom en 

blixtsnabb kontring, där dock Adam S kunde bryta, när det började se farligt ut. Patrik E kom ”ren” i 

den 18:e min, men vinkeln var alldeles för snäv för att inte målisen skulle kunna täcka det avslutande 

skottet. Tyvärr fick Nisse gå ut redan efter drygt 20 min efter att först ha fått en smäll i huvudet och 

sedan ha fått känningar i en ljumske. In kom i stället Nima B. Sedan böljade spelet fram och tillbaka 

med halvchanser åt båda håll, men det brände aldrig till riktigt framför något mål. 

Inför den andra halvleken kom Johan T in i stället för Johan S. Hökson försökte efter några minuter 

placera in bollen i den bortre gaveln, men bollen gick över. Sedan hade Linköping några hyfsade 

chanser. Robin boxade bort ett inlägg och i nästa sekvens var det så när att en hemmaspelare kommit 

loss inne i Hagas straffområde. Efter dryga 60 min kom ett sämre Haga-uppspel, varpå nyss inhoppade 

Christos Christoforidis kunde avancera och snuva Robin genom att sätta 1-0. Med 20 min kvar av 

matchen kom Pedram P in i stället för Hökson och under den sista kvarten var det spel mot ett mål. 

Haga fick till ett otal målchanser, men det verkade som förgjort att få in bolluslingen bakom den 

sprattlande hemmakeepern. Niklas A fick till ett bra skott och petade vid ett annat tillfälle mot mål 

från två meter, Adam hade några distansskott över och mängder av hörnor och frisparkar gav heller 

ingen utdelning. Vid ett tillfälle var alla spelare på Linköpings planhalva. T o m Robin var uppe och 



testade ett skott, som tog på en back. En oerhörd press av Haga gav till sist resultat. På övertid kunde 

Pedram få till ett inlägg över alla till en framrusande Patrik, som kunde sätta kvitteringen. Puh! 

Ja, ”bortanollan” kvarstår alltså, men usch vad det var jobbigt på slutet, när det inte ville sig. 

Alla ska en stor eloge för sitt slit att aldrig ge upp, trots att det såg motigt ut. Sett till antalet 

målchanser borde kanske Haga ha fått med sig tre poäng, men Linköping var hela tiden vassa i sina 

kontringar, varför 1-1 kanske ändå var rättvist. 

 

HAGA – Hovslätt   6 – 0 (3-0) 17 aug 

Vilken stjärnsmäll. När vann Haga med så stora siffror ? 

Haga fick också en drömstart, när Anders W redan i den första minuten kunde trycka in 1-0. Detta 

efter ett långt inkast av Bennet och där två andra försökte få in bollen, innan Anders lyckades. I den 

6:e min var det dags igen. Samma långa inkast, nicktouch bort till Patrik E, som lätt kunde få in tvåan. 

Efter detta var naturligtvis gästerna chockade, men höll ändå på att bli inbjudna i matchen, när Anders 

W missade en bakåtpassning, som gjorde att en Hovslätts-spelare kom fri och rundade t o m Robin, 

innan Bennet kunde fånga upp bollen på mållinjen. Sedan blev det inte så mycket mer från gästerna på 

ett bra tag. Jacob T fick en svår smäll och tvingades utgå efter drygt 20 min, varpå Johann H tog 

dennes plats. I den 27:e kom en lång utspark från Robin, på vilken ”Putte” tvingade till sig en hörna. 

Efter denna hörna kom bollen ut till Bennet, som fintade sig förbi en back och satte en stenhård boll i 

bortre stolpen och in i nätet för 3-0. Det var faktiskt bud på fler mål till hemmalaget. Hökson var 

frispelad av Niklas A, men där räddade målisen och Pedram hade några bra ruscher. Det var först i den 

41:a min, som Hovslätt fick till ett bra anfall, som avslutades med att Fredrik U tvingades nicka till 

hörna. Några resultatlösa Haga-hörnor avslutade den första halvleken. 

Inför den andra halvleken försökte först ”Putte” med ett skott, men fick snedträff och några minuter 

senare frispelades Hökson, som fick på ett bra skott, men här gjorde målvakten en bra parad. Niklas A 

blev också frispelad, men det blev ingen ren träff på det avslutande skottet. I stället kom fyran från 

”Puttes” fötter, som mötte ett inlägg och via målvakten kunde få in bollen i nät. Sedan kom Nima in i 

stället för ”Putte”, som gjort sitt för dagen Nima testade också med ett par bra skott efter bara några 

minuter på planen. Pedram sköt och Hökson sköt, men gästernas målvakt stod pall båda gångerna och 

kunde rädda till hörna.. Med kvarten kvar kom Gustaf K in i stället för Pedram. Hovslätt fick nu en 

frispark ute från höger. Bollen gick förbi muren, men Robin kunde boxa bort bollen från det farliga 

området. Gustaf blev sedan frispelad och försökte placera in bollen vid den bortre stolpen, men 

återigen kunde målisen rädda. Gustaf fick revansch i den 84:e min, när han mycket lätt touchade 

bollen på ett inlägg, vilket var tillräckligt för att han skulle få in bollen för 5-0. Det var inte slut med 

detta för i den sista minuten fick Haga en hörna, på vilken Nima hängande i luften kunde nicka in 

slutresultatet 6-0. Oj! 

Ja, som sagt, när vann Haga med så stora siffror. Alla var ju inställda på ett stenhårt derby, men sett till 

spelet på planen var det faktiskt klasskillnad mellan lagen. Hovslätt hade nog inte en enda riktigt klar 

målchans, möjligen då med undantag av följderna av den felaktiga bakåtpassningen i den första 

halvleken. Imponerande insatser på alla platser faktiskt. 

 

Boren – HAGA   2 – 3 (1-1) 21 aug 

Haga åkte till Motala för att möta IK Boren i en svår bortamatch, Haga startade bra genom att Hökson 

vid ett flertal kom fram på högerkanten och kunde få in inlägg i hemmaboxen. Redan i den 6:e min 

kunde Haga ta ledningen, när ”Putte” på ett av de nämnda inläggen från Hökson kunde trycka in 

bollen i närmaskorna. Det hela såg väldigt enkelt ut och man undrade var Borens mittförsvar befann 

sig. Sedan fick Boren till några attacker, men hemmalagets Dino Muhic var lite för bollkär, varför 

Haga oftast kunde avstyra eventuella farligheter. Tyvärr måste Robin utgå efter dryga kvarten efter att 

han sträckt sig i en duell. I stället fick Jonas S göra sin debut i seriesammanhang. I den 21:a min var 

det nära att ”Putte” kommit ”ren”, men en hemmaback täckte upp bra. Boren fick i stället en frispark i 

den 26:e min, där man i en andravåg kunde få till ett avslut, men skottet gick högt över. Med kvarten 



kvar av den första halvleken hade Hökson en jättelång raid på högerkanten, men denna gång kunde 

målisen plocka ner inlägget. Sedan kom det några attacker från båda lagen, innan en Boren-spelare 

kom ner ända på kortlinjen och spelade in bollen snett-inåt-bakåt, men här var Jonas bra med och 

kunde avvärja med en benparad och sedan plocka upp lädret. Boren kom dock i en ny kontring några 

min senare, där man kunde bryta in från vänster. Bollen rullades snett bakåt, där Samir Rekic mötte 

direkt. Jonas var chanslös på avslutet, eftersom bollen ändrade riktning på en Hagaspelare. 

Haga attackerade stenhårt i inledningen av den andra halvleken. Bennet hade en raid på högerkanten 

och med hjälp av en kämpande Hökson kom bollen in till Niklas A, som kunde trycka in 1-2.. Strax 

efteråt fick Pedram en varning och sedan hade han domaren emot sig under resten av matchen. Boren 

fick en hörna i den 51:a min, där Jonas boxade bort bollen och sedan plockade mer lyran själv. I den 

55:e min var det kalabalik inne i hemmaboxen efter ett inlägg från Bennet, men ingen av de svarta 

kunde få träff på bollen. Två minuter senare hade Boren ett väldigt bra anfall, där Anders W rensade 

bort bollen men ut till Borens vänster-breddare, som nöp till direkt, men Jonas gjorde här en super-

räddning. ”Putte” hade ett jätteläge att utöka Hagas ledning i den 65:e min, men nicken på Bennets 

inlägg gick utanför. Gustaf K kom nu in i stället för Hökson på högerkanten och bara några minuter 

senare blev han bra framspelad och fick sedan bort bollen till Pedram, som i sint tur spelade in bollen i 

boxen, där Niklas mötte och via ett motlägg fick in 1-3. Gustaf hade själv ett pressat skott utanför med 

kvarten kvar. Boren fick sedan några farliga frisparkar och på en av dessa gjorde Jonas en mycket bra 

räddning vid den första stolpen. I slutminuten kom sedan ett Boren-inlägg från höger, på vilket Johan 

Rosenqvist på volley klippte in reduceringen 2-3. 

Ja, onekligen en tuff bortamatch, men med det ”flyt” Haga har nu så gick det vägen den här gången 

också. Det finns en trygghet och ett självförtroende i hela laget och när varje man gör sitt jobb, så ser 

det onekligen lovande ut inför höstspurten. 

 

HAGA – Nässjö   3 – 1 (2-1) 27 aug 

Niklas A hade ett skott utanför i inledningen av matchen, men det var gästerna som tog ledningen i 

den 7:e min, när både Johan S och Johan T hade lite oflyt, när de skulle bryta, varför Besnik Mulaj 

behärskat kunde lobba bollen över en utrusande Robin via ribban och in i mål. Sedan försökte Haga ta 

över initiativet och det var lite bökigt i Nässjös box av och till. ”Putte” fick iväg ett skott i den 17:e 

min, som touchades till hörna. På hörnan prickskjuter Bennet Adams panna, som snyggt kunde nicka 

in kvitteringen. Tre minuter senare kom ett mycket bra Haga-anfall. Bollen gick ut till Fredrik U, som 

snuvade sin back och sedan spelade snett-inåt-bakåt, där Niklas A mötte direkt och bollen gick 

stenhårt in i nätmaskorna. Efter detta blev det en del ställningskrig på mitten och några riktigt giftiga 

chanser skapades inte från något håll. Visserligen sprang Nima på en löpboll och kolliderade med 

målvakten och Adam hade ett skott över, men 2-1 stod sig halvleken ut. 

Gustaf K kom in i stället för Niklas inför den andra halvleken, eftersom denne kände sig lite loj i 

värmen. Nima hade en bra rusch direkt med ett inlägg, som dock målisen kunde knipa. Minuten efteråt 

försökte ”Putte” placera in bollen vid den första stolpen, men gästernas keeper var vaken den här 

gången också. Sedan fick Nässjö en hörna, som Robin boxade ut och på den returen kom ett skott 

över. Bennet hade ett långt inkast in i boxen, där Nima försökte få in bollen, men den touchades till 

hörna. Gästerna hade ett bra anfall i den 54:e min, där avslutet dock gick över Robins ribba. Sedan 

kom en bra crossboll till Jacob, som levererade ett perfekt inlägg till ”Putte”. Denne mötte snyggt med 

pannan och kunde enkelt få in 3-1. Några minuter senare frispelades Nima av ”Putte”. Nima blev 

tyvärr tillräckligt störd av målisen, varpå bollen smet utanför den ena stolpen. En kollision mellan 

”Putte” och en motståndare i den 65:e min, gjorde att Nässjöspelaren tyvärr fick bäras ut. I den 72:a 

min skapade Haga ett bra anfall, där till slut Gustaf K tog avslutet, som dock blev lite oprecist. Ludvig 

F kom in i stället för Nima med kvarten kvar att spela. Under den sista kvarten blev Haga-spelet lite 

slappt och Nässjö bjöds in till några kontringar. Robin var exempelvis lite sen i den 78:e min och fick 

då en spark på fingrarna. Med fem minuter kvar kom Kristoffer P in i boxen från höger och spelade in 

bollen till ”Putte”, som skulle ”raka in bollen”, men målvakten kunde göra en benparad och på returen 



kom ytterligare ett skott, som täcktes till hörna. Sedan hände inte mer i matchen än att Ninos bytte av 

”Putte” under de sista minuterna. 

Matchen var väl ingen höjdare, men det hela får väl betraktas som en arbetsseger, där kanske Adam S 

framstod som den verkliga slitvargen på mittfältet. 

Nu väntar alltså seriefinal borta mot Myresjö, ett Myresjö som tappade ytterligare två poäng denna 

omgång genom att bara få 0-0 borta mot Söderköping. 

 

Myresjö – HAGA   3 – 1 (2-0) 4 sept 

”Putte” fick en chans redan i den 1:a min efter en lång utspark från Robin, men nicken gick strax 

utanför. Sedan blev det lite avvaktande spel från båda lagen. Det var lite kaos i hemmaboxen efter ett 

långt inkast i den 7:e min, med Myresjö kunde reda upp det hela. I stället kunde Myresjö ta ledningen i 

den 14:e min efter en del schabbel i uppspelet från Hagas sida. Karol Goranci kunde avancera in i 

straffområdet och ur liten vinkel få in bollen mellan benen på Robin. Bennet hade sedan en bra raid på 

kanten och fick till ett inlägg, som dock ”Putte” inte nådde med huvudet. Det kom ett bra hemmaanfall 

några minuter senare, där inlägget kom in ”lurigt” och Robin kom på mellanhand, varför Mikael 

Gustafsson kunde trycka in 2-0. Detta såg ju inte bra ut och Haga hade också svårt att hålla i bollen 

någon längre tid. Anders W fick till ett avslut på volley i en andravåg efter en hörna och ”Putte” fick 

en chans i den 26:e min, men spelet som helhet såg inte bra ut. I stället var det Myresjö som nu kunde 

spela lugnt, hålla i bollen och få till ett mer planerat anfallsspel. Med kvarten kvar av den första 

halvleken fick man också en frispark på straffområdeslinjen. Ett kanonskott kom mot Robins ena 

kryss, men Robin var där med ena handen och kunde styra till hörna. Nära 3-0 således, men 2-0 stod 

sig halvleken ut. 

Nils W kom in i stället för Pedram inför den andra halvleken. I den 48:e min kom en löpboll på 

”Putte”, som blev dragen i armen, varför Myresjö-spelaren blev utvisad. Bennet lyfte den efterföljande 

frisparken strax utanför den ena stolpen. Några minuter senare kom ett inlägg från Bennet, på vilket 

Niklas försökte få till ett skott på volley. Tyvärr gick kulan upp i trädtopparna. Ett lurigt inlägg av 

Niklas i den 60:e min avvärjdes i sista stund till hörna. På hörnan fick Adam chansen, men dennes lyft 

kunde målisen med nöd och näppe klara. Nu försökte Haga pressa hemmaspelarna allt mer, men i 

stället höll Myresjö på att punktera matchen, när man fick öppet mål efter ett bra anfall i den 67:e min. 

Det avslutande skottet sköts dock obehärskat över Robins ribba. Johann H bytte av Jakob och Nima B 

bytte plats med Kristoffer P under slutdelen av matchen, varpå Haga satsade allt framåt. Efter ett bra 

Haga-anfall blev Nima också ensam med målvakten i den 82:a min, men den sistnämnde gjorde en 

jätteparad och kunde freda målet även denna gång. Nima fick en ny chans strax efteråt, men skottet 

gick över. En bra placerad frispark från Bennet räddades av hemmakeepern till en hörna. Efter denna 

hörna blev det lite kaos i Myresjö-boxen och till sist kunde Johan S få in bolluslingen i nätmaskorna. 

Haga satsade nu allt på ett kort under den återstående korta tiden, men detta gjorde ju att man blev 

väldigt sårbara bakåt. Efter en kontring i den 90:e min kunde också Mergim Smakolli fastställa 

slutresultatet till 3-1. 

Nja, Haga gjorde ingen bra första halvlek och det var först under den sista fjärdedelen av matchen, 

som man visade kampvilja och skapade chanser. Nu visade det sig vara för sent, eftersom bollen inte 

riktigt ville gå Hagas väg i de avgörande momenten. Samtidigt bör man tillstå att hemmalagets 

målvakt gjorde en mycket bra insats och Myresjö kom att vinna rättvist. 

Nu gäller det att tag i nästa svåra bortamatch mot Östria/Lambohov. 

 

Ö/Lambohov – HAGA   0 – 2 (0-0) 10 sept 

Ett taggat Haga-lag för dagen klätt i ljusblå dress började denna match bäst genom att sätta hög press 

på hemmaspelarna. Det blev ändå Lambohov, som vaskade fram de farligaste chanserna. Exempelvis 

kom ett avslut vid Robins ena stolpe efter 6 min, men Robin var bra med och kunde avvärja. Efter 

detta hade Haga en bra kontring, där Jacob kom loss på kanten, men där avslutet gick utanför. Sedan 

kom en period på ca 15 min, där hemmalaget verkade ta över spelet mer och mer, mycket beroende på 

att Hagas grabbar hade förtvivlat svårt att ha bollen under kontroll någon längre tid. Genom några 



frisparkar hade båda lagen några halvchanser, där det hela avslutades med nickar utanför. Efter en 

halvtimmes spel var vi beredda på 1-0, men på något mirakulöst sätt lyckades Robin rädda (med ena 

tån?) till hörna. Halvleken avslutades sedan med ytterligare några resultatlösa hörnor. 

Hemmalaget startade den andra halvleken klart bäst. Man hade ett flertal skott både mot och utanför 

mål under de första tio minuterna. Hagas första halvchans var en hörna, som kom först i den 57:e min. 

Robin gjorde ett bra ingripande i den 60:e min, varför matchen fortfarande var mållös. Nima kom in i 

stället för Pedram och Nima hade ett avslut på direkten. Tyvärr fick han ingen bra träff på bollen. I den 

68:e min tog Bennet tag i bollen och härjade runt på Lambohovs planhalva genom att snuva ett flertal 

hemmaspelare och sedan dessutom avsluta med ett skott, som målisen inte kunde knipa utan ”Putte” 

kunde mycket lätt raka in ledningsmålet, vilket kanske inte var helt rättvist med tanke på spelet på 

planen, men ack så härligt. Ungefär fem minuter senare kom en bra vickning av Nima fram till Niklas 

A, som blev helt fri med hemma-keepern. ”Lama” gjorde inget misstag utan kunde distinkt sätta tvåan. 

Gustaf kom in i stället för ”Putte” och Joakim F avlöste Niklas mot slutet, där hemmalaget satsade allt 

framåt. Man kom också till ett otal avslut, men antingen gick skotten över och utanför eller också 

kunde Robin avvärja. 0-2 kunde därmed stå sig tiden ut. 

En oerhört viktig seger. När ”Putte” gjorde 0-1 hade nämligen Råslätt precis tagit ledningen mot 

Myresjö och strax efter det att ”Lama” hade satt tvåan kunde Råslätt också öka till 2-0, varför Hagas 

serieledning åter kunde bli fem poäng. Härligt med tre omgångar kvar. 

 

Tilläggas kanske också att Robin gjorde en stormatch i Hagas kasse denna dag. 

 

HAGA – Ulricehamn   1 – 1 (0-0) 17 sept 

Hela matchen kom att bli ett ställningskrig, där båda lagen var mer rädda för att förlora än att ösa på 

allt framåt. ”Putte” fick en bra chans i den 11:e min, när han lobbade över målisen, men bollen var för 

lös, varför en försvarare hann rensa på mållinjen. Minuten efteråt fick gästerna en frispark nere på 

kortlinjen till höger. Bollen kom in i boxen, där endast en reflexräddning på mållinjen kunde rädda 

Haga-laget. Nima hade sedan några attacker, bl a ett inlägg, som Jacob inte riktigt nådde och ett eget 

skott vid den ena stolpen, men gästernas keeper var bra med. Efter en krock i Hagas straffområde kom 

bollen att gå till hörna. På denna blev det lite kalabalik framför Hagas kasse och Marcus Andersson 

kunde trycka in 0-1. En ny Nima-rusch lite senare resulterade i en hörna. Denna blev exakt lika som en 

tidigare match, dvs Adams panna prickades, så att denne kunde nicka in kvitteringen 1-1. Med kvarten 

kvar fick Haga till ett flertal avslut, men inte tillräckligt giftiga för att de skulle skaka gästerna. I stället 

hade Ulricehamn några farliga kontringar och vid ett tillfälle kunde Anders W rensa undan bollen i ett 

farligt läge. Med fem minuter kvar blev efter ett långt inkast samme Anders W undanträngd i gästernas 

straffområde, men domaren tyckte inte det var tillräckligt för att blåsa för straff. 

I inledningen av den andra halvleken fick gästerna en frispark, på vilken det kom en nick utanför. Ett 

nytt bra anfall kom från U-hamns sida i den 50:e min, men Hagas bakre försvar kunde bryta, innan det 

spetsade till sig. Nima gick ut och avlöstes av Pedram. Sedan jobbade Haga till sig ett antal hörnor och 

inkast i offensivt läge. Bl a hade Bennet en hörna som strök gästernas ribba. Hökson kom in i stället 

för Jacob och sedan tvingades också ”Putte” gå ut efter det att han trampat på bollen inne i gästernas 

straffområde. Gustaf K kom in med kvarten kvar att spela. Strax därpå kombinerade U-hamn fram ett 

mycket bra anfall, men Robin gjorde en ännu bättre räddning på det avslut som kom. En höjdboll mot 

Robins ribba i den 80:e min höll på att ställa till det för Robin, men han kunde reda upp detta också. I 

slutminuterna fick Hökson till ett hyfsat skott, men tyvärr var inte siktet rätt inställt. 

En poäng till båda lagen således, vilket kanske var rättvist. Båda lagen var som sagt rädda för att 

förlora, varför några av spelarna kanske inte kom upp i full kapacitet. 

Tilläggas kanske också att ingen match bli enkel nu i slutskedet, när många motståndarlag kämpar för 

att rädda nytt kontrakt. 

 

 



LSW – HAGA   1 – 0 (0-0) 24 sept 

Haga hade ett långt inkast i den 9:e min, som utmynnade i en halvchans för Adam S. I minut 18 

testade LSW ett distansskott, som Robin räddade säkert. I den 25:e min hade Haga ett farligt avslut 

efter en hörna. Nisse W fick till ett avslut högt över i bra läge framför mål, när ca 10 min återstod av 

halvleken och Kristoffer P krutade på en frispark något senare, som tyvärr prickade ribban. 0-0 i 

halvtid och ganska krampaktigt spel av Haga. 

Direkt i början av den andra halvleken stod Hagas backlinje på hälarna, när LSW slog en boll i 

djupled. Wikman kunde till slut få undan bollen, varpå LSW-spelaren, som hade chansen protesterade 

vilt och hävdade att han blev fasthållen och fälld innanför straffområdet. Domaren "belönade" honom 

med ett gult kort.... I ärlighetens namn såg det ut som ett misstänkt straffläge.... I den 49:e min fick 

LSW dock straff, sedan en Haga-försvarare fällt en motståndare. LSW:s Valon Silka satte straffen 

säkert. Robin varnades därefter för protest. Nima kom in i stället för Kristoffer P i den 60:e min. 

Henrik Lilja bytte av Johan H i minut 73. Detta blev Henriks första minuter i Haga-tröjan. Resterande 

del av halvleken bestod av en orgie av missade chanser från Haga-håll... 

I övrigt inga kommentarer efter en match, där alla spelare kanske måste tänka efter vad de håller på 

med . . . 

 

HAGA – Gullringen  1 – 4 (0-2) 1 okt 

Haga inledde ganska optimistiskt och fick en frispark ute till höger efter en rusch av Hökson. Efter 

denna frispark blev det lite kalabalik i gästernas box och Pedram avslutade med ett skott, som målisen 

dock lätt kunde ta. Sedan var det lite ställningskrig i ca 10 min, innan en Gullringe-forward fick på ett 

skott från nära håll, som Robin kunde rädda med tån, men på den efterföljande returen kunde Markus 

Ahl trycka in 0-1. Johan S fick lov att gå ut p g a krånglande ljumskar och Johan T kom in. Detta byte 

hann knappt verkställas förrän gästernas måltjuv fick en bra stickare i mitten och väl enkelt kunde 

förpassa bollen i mål för 0-2. Haga-laget var nu i ett chocktillstånd och det var faktiskt nära 0-3 två 

gånger om bara minuten senare. I den 20:e min fick dock Nisse W till ett bra inlägg, men ingen Haga-

kompis var med på noterna. Haga fick en frispark i bra läge i den 25:e min, men här förpassade ”KP” 

bollen i gästernas försvarsmur. Haga hade överhuvud taget svårt att få till några riktigt giftiga chanser. 

Niklas fick en smäll i huvudet med fem minuter kvar av halvleken, men kunde efter ”omplåstring” 

spela vidare. I den 43:e min hade Hökson ett skott, som tog i stolpen och på ett efterföljande inlägg 

missade gästernas målvakt utboxningen, men bollen droppade bara ner bakom honom och rullade ut 

till ett intet. 

I inledningen av den andra halvleken fick gästerna en frispark, som dock gick rakt i famnen på Robin. 

Haga stack emellan med en hörna, innan det var dags för Robin att åter plocka ut bollen ur 

nätmaskorna. Målskytt: Igor Cavkov, som tog vara på en slumpboll i mitten. Jacob kom in i stället för 

Pedram. Gullringen hade en bra frispark i den 58:e min, där Robin gjorde en reflexräddning på en nick 

från nära håll. Sedan blev det lite bråk, som renderade varsitt gult kort till Anders W och Markus Ahl. 

En bra aktion av Nisse W i den 65:e gjorde att Niklas fick chansen, men målisen gjorde en bra 

räddning på dennes skott. Strax efteråt fick Haga en frispark från höger. Målvakten blev lurad, men 

bollen ville inte in. I den 70:e min hade Haga ett bra anfall, men det var det där sista som saknades 

igen, alltså att få till ett bra avslut. I stället kunde återigen Igor Cavkov rulla in bollen i Robins mål för 

0-4 ! Vart ska det här ta vägen? Nå, Hökson kunde åtminstone reducera till 1-4 i den 75:e min. Ninos 

S kom in i stället Kristoffer P och sedan gjorde Haga ett otal försök att reducera Gullringens ledning 

ytterligare, men det var som förgjort, varför 1-4 stod sig tiden ut. 

Det blev en ganska märklig avslutning på säsongen, när hela Haga-gänget jublande stormade planen 

efter det att slutsignalen gått. Alltså inte jubel över matchresultatet, för det var inte mycket att skryta 

över, utan över känslan att ha vunnit div3 och därmed få spela div2 nästa år. 

 

Ett stort grattis till tränare Mattias Larsson och alla hans grabbar, som med undantag av de avslutande 

matcherna gjorde en strong höstsäsong, som bäddade för denna seger. 

 
 

 

 



Hela spelprogrammet:            

Våren:         Hösten:      

Söderköping - Nässjö 1 - 0    Råslätt - Nässjö 1 - 1 

Ulricehamn - Myresjö 1 - 2    LSW - Ulricehamn 4 - 2 

Gullringen - HAGA 0 - 2    Myresjö - Hovslätt 3 - 3 

Linköping - Hovslätt 1 - 1    Gullringen - Ö/Lambohov 0 - 0 

Råslätt - Boren 2 - 2    Linköping - Boren 1 - 1 

LSW - Ö/Lambohov 0 - 2    Söderköping - HAGA 1 - 4 

               

Nässjö - Gullringen 2 - 1    LSW - Myresjö 2 - 3 

HAGA - LSW 0 - 2    Ulricehamn - Gullringen 2 - 3 

Ö/Lambohov - Ulricehamn 3 - 2    Boren - Hovslätt 1 - 0 

Boren - Söderköping 0 - 0    Nässjö - Linköping 1 - 3 

Myresjö - Linköping 2 - 3    HAGA - Råslätt 3 - 1 

Hovslätt - Råslätt 1 - 0    Ö/Lambohov - Söderköping 1 - 4 

               

Gullringen - Boren 1 - 2    Gullringen - LSW 4 - 1 

Ulricehamn - HAGA 0 - 0    Söderköping - Ulricehamn 0 - 1 

LSW - Nässjö 1 - 2    Råslätt - Ö/Lambohov 0 - 4 

Ö/Lambohov - Myresjö 1 - 2    Hovslätt - Nässjö 1 - 0 

Söderköping - Hovslätt 4 - 0    Linköping - HAGA 1 - 1 

Råslätt - Linköping 1 - 2    Myresjö - Boren 2 - 1 

               

Boren - LSW 3 - 3    HAGA - Hovslätt 6 - 0 

Hovslätt - Gullringen 3 - 2    Ulricehamn - Råslätt 2 - 2 

Nässjö - Ulricehamn 1 - 2    LSW - Söderköping 0 - 5 

HAGA - Ö/Lambohov 4 - 2    Nässjö - Boren 3 - 4 

Myresjö - Råslätt 0 - 0    Ö/Lambohov - Linköping 3 - 1 

Linköping - Söderköping 1 - 2    Gullringen - Myresjö 5 - 2 

               

LSW - Hovslätt 3 - 3    Råslätt - LSW 6 - 1 

Ulricehamn - Boren 1 - 2    Hovslätt - Ö/Lambohov 3 - 1 

Gullringen - Linköping 3 - 1    Linköping - Ulricehamn 1 - 1 

Söderköping - Råslätt 1 - 1    Boren - HAGA 2 - 3 

HAGA - Myresjö 1 - 2    Myresjö - Nässjö 2 - 1 

Ö/Lambohov - Nässjö 2 - 2    Söderköping - Gullringen 1 - 0 

               

Boren - Ö/Lambohov 3 - 3    LSW - Linköping 0 - 3 

Råslätt - Gullringen 0 - 0    Ulricehamn - Hovslätt 2 - 0 

Hovslätt - Ulricehamn 3 - 0    Söderköping - Myresjö 0 - 0 

Nässjö - HAGA 1 - 2    HAGA - Nässjö 3 - 1 

Myresjö - Söderköping 5 - 0    Ö/Lambohov - Boren 1 - 0 

Linköping - LSW 3 - 0    Gullringen - Råslätt 2 - 4 
 
 
                



Nässjö - Myresjö 0 - 1    Hovslätt - LSW 5 - 1 

Gullringen - Söderköping 2 - 1    Boren - Ulricehamn 0 - 0 

LSW - Råslätt 0 - 3    Nässjö - Ö/Lambohov 5 - 3 

Ulricehamn - Linköping 6 - 2    Råslätt - Söderköping 1 - 1 

HAGA - Boren 2 - 0    Myresjö - HAGA 3 - 1 

Ö/Lambohov - Hovslätt 4 - 1    Linköping - Gullringen 1 - 2 

               

Råslätt - Ulricehamn 1 - 1    LSW - Boren 0 - 4 

Söderköping - LSW 5 - 0    Söderköping - Linköping 3 - 1 

Boren - Nässjö 2 - 0    Ulricehamn - Nässjö 4 - 3 

Hovslätt - HAGA 0 - 1    Råslätt - Myresjö 2 - 0 

Myresjö - Gullringen 1 - 1    Ö/Lambohov - HAGA 0 - 2 

Linköping - Ö/Lambohov 4 - 3    Gullringen - Hovslätt 1 - 2 

               

LSW - Gullringen 0 - 2    Hovslätt - Söderköping 2 - 4 

Ulricehamn - Söderköping 1 - 2    Boren - Gullringen 0 - 1 

Nässjö - Hovslätt 4 - 3    Nässjö - LSW 4 - 0 

HAGA - Linköping 2 - 1    HAGA - Ulricehamn 1 - 1 

Ö/Lambohov - Råslätt 1 - 1    Myresjö - Ö/Lambohov 2 - 0 

Boren - Myresjö 1 - 3    Linköping - Råslätt 0 - 9 

               

Söderköping - Ö/Lambohov 0 - 3    Gullringen - Nässjö 2 - 1 

Råslätt - HAGA 1 - 1    LSW - HAGA 1 - 0 

Gullringen - Ulricehamn 0 - 3    Ulricehamn - Ö/Lambohov 0 - 2 

Linköping - Nässjö 7 - 1    Söderköping - Boren 2 - 0 

Hovslätt - Boren 5 - 3    Råslätt - Hovslätt 2 - 2 

Myresjö - LSW 4 - 1    Linköping - Myresjö 4 - 2 

               

Nässjö - Råslätt 1 - 0    Hovslätt - Linköping 1 - 3 

HAGA - Söderköping 2 - 1    Boren - Råslätt 1 - 2 

Ö/Lambohov - Gullringen 5 - 2    Nässjö - Söderköping 3 - 1 

Ulricehamn - LSW 0 - 0    HAGA - Gullringen 1 - 4 

Hovslätt - Myresjö 3 - 0    Ö/Lambohov - LSW 2 - 0 

Boren - Linköping 2 - 2    Myresjö - Ulricehamn 2 - 3 
 


